
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO 
Via della Maina,29 33021 Ampezzo (Ud) 

Tel. 0433 80131  email udic82300r@istruzione.it 
C.F. 84003490301 – Codice Scuola UDIC82300R 

 
Prot.n. Vedi segnatura   Ampezzo, Vedi segnatura  
  
   Spett.le Ditta  
   Tiepolo Srl  
   via San Daniele 67 
   33013 Gemona del Friuli UD  
   info@tiepolosrl.com 
 
 
OGGETTO: Incarico servizio di trasporto per visita guidata a Trieste – 24 maggio 2024.  
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59; 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275; 
VISTO il D.P.R. 26 settembre 2001 n. 352; 
VISTO il D.M. n. 129 del 28 agosto 2018; 
CONSIDERATA l’offerta presentata dalla Ditta Tiepolo Srl di Gemona del Friuli (UD); 
 

DISPONE 
a codesta spettabile Ditta l’incarico per i sotto riportati servizi di trasporto: 

 
GIORNO POSTI ORARIO E LUOGO 

DI PARTENZA 
META  ORARIO E LUOGO DI ARRIVO 

venerdì 24 maggio 
2024 

49 alunni + 7 
docenti 
accompagnatori  

08,00 
Scuola Primaria di 
Villa Santina 

Trieste (Immaginario 
Scientifico e 
Miramare) 
 

18,00 ca. Scuola Primaria 
di Villa Santina 

 
Il valore del servizio, comprensivo di ogni onere fiscale è di € 798,00 (IVA, parcheggi, ZTL, pedaggi e ogni 
onere relativo al trasporto compresi, con pullman riservato) ed in nessun caso potrà subire variazioni per 
qualsiasi causa o ragione. 
Codice Identificativo Gara (CIG): B0AF20A27D 
Codice univoco per l’emissione della fattura elettronica: UF27SG  
Si prega di confermare il noleggio. 
 
Eventuali modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate. 
La fattura dovrà essere intestata a: 

ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO 
Via della Maina n. 29 

33021 AMPEZZO (UD) 
Codice fiscale 84003490301 

 
                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Vaino 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 art.20 e ss.mm.ii. e norme collegate 

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001264 - 06/03/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA VAINO

http://www.consolato-italia-zh.ch/stemma_repubblica2.jpg
mailto:udic82300r@istruzione.it

		2024-03-06T11:34:30+0100
	Maria Vaino




